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                      Gruodžio 21 d. mokykloje – nepamokinė veikla – akcija „Atžalyniečių kalėdinė
žinutė miestui“. Gruodžio mėnesį per klasės valandėles, laisvu laiku po pamokų, visų klasių
mokiniai gamino įvairius sveikinimus, kepė kalėdinius meduolius ir kt. Akcijos metu, mokiniai su
auklėtojomis ir mokytojais vyko į  įvairias Biržų miesto įmones, įstaigas.

      

                      5 a klasės mokiniai aplankė lopšelio- darželio „Rugelis“ vaikus ir auklėtojus.
Sveikino su šventėmis, vaišino savo keptais meduoliais ir suvaidino nuotaikingą spektaklį „Trys
paršiukai“. Po spektaklio visi darželio ugdytiniai ir penktokai smagiai šoko kalėdinėje
diskotekoje.

  

  

                      5 b klasės mokiniai aplankė vaikų poliklinikos medicinos personalą. Padovanojo 
savo gamintas dovanėles.

  

  

                      6 klasės mokiniai lankėsi policijos komisariate. Juos pasitiko komisariato
viršininkas Deividas Valtaris. Vaikai linkėjo, kad kitais metais būtų  kuo mažiau blogai
besielgiančių žmonių ir vaišino pačių iškeptais sausainiais ir pyragu. Viršininkas žadėjo
pavaišinti visus komisariato darbuotojus.

  

 1 / 4



Nepamokinė veikla – akcija „Atžalyniečių kalėdinė žinutė miestui“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 09 Sausis 2019 11:34

  

                      7 a klasės mokiniai kalėdinį sveikinimą ir pačių keptus sausainius nešė į Biržų
tvirtovės arsenalą ir į J. Bielinio viešosios bibliotekos vaikų skyrių. Bibliotekininkėms skyrė ir
muzikinį kūrinį, kurį mielai pagrojo Lauryna. Jos mokiniams atsidėkojo tuo pačiu. Gera daryti
gerą.

  

  

  

                      7 b klasės mokiniai svečiavosi Biržų pilyje. Pasveikino muziejaus ir suaugusių
bibliotekos skyriaus darbuotojus. Lankėsi  muziejaus ekspozicijų salėse.

  

  

                      8 a klasės mokiniai pasveikino lopšelio – darželio „Ąžuoliukas“ auklėtinius ir
auklėtojas.

  

  

                  8 b klasės mokiniai lankėsi Biržų miesto gaisrinėje. Mokiniai pasveikino gaisrinės
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kolektyvą, įteikė savo gamintus suvenyrus. Gaisrininkai demonstravo įrangą, specialiąją
aprangą, padovanojo saldumynų. Mokiniai suprato, koks pavojingas, reikalingas ir sunkus
gaisrininkų darbas ir kokie šaunūs Biržų gaisrininkai.

  

  

                      Devintokai aplankė mokyklos buvusius darbuotojus- senjorus. Pasveikino juos,
įteikė pačių gamintas dovanėles.  Tai buvo netikėta, maloni staigmena.

  

  

                      Dešimtokai pasveikino Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro
darbuotojas, laikraščio „Šiaurės rytų“ redakciją, lankėsi Biržų ligoninės Palaikomojo gydymo ir
slaugos skyriuje.
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                        Po akcijos prie miesto eglės susirinkusius mokinius ir mokytojus pasveikinomokyklos direktorius. Vaikai dalinosi įspūdžiais, vaišinosi kūčiukais, gėrė arbatą.  

                        Smagu ir gera pradžiuginti šalia esančius. 
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